
 
Javna ustanova  

“Park prirode Biokovo" 
             

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O RADU  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 

Veljača 2024.g. 
 



Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama  
(Narodne novine br. 155/2023) članka 14. stavka 1. točke 8. Statuta Javne ustanove “Park 
prirode Biokovo", Upravno vijeće Javne ustanove “Park prirode Biokovo", na sjednici održanoj 
dana 29.02.2024.godine,  donijelo je 
 

 

P R A V I L N I K     
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O RADU 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o radu Klasa: 110-01/23-01/01, Urbroj: 2147-26-23-409 od 27. lipnja  2023. 
godine,  briše se: 

- Članak 76. i naslov iznad njega, 
                                                                                                                                                    

- Članci od 76a. do 79. brišu se. 
 
 

 Članak 2. 
 

U članku 80. riječ: „pravilnikom“, briše se. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Pravilnik objavit će se na oglasnoj ploči Ustanove, a stupa na snagu 1. ožujka 2024. godine 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
dr. sc. Mario Šiljeg 

 
 
 

RAVNATELJ 
Slavo Jakša, prof 

 
 
 
 
 
 

 
  
 


